
Plan

2020

Firma

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO

 00 - 20

20 - 40

40 - 00

 00 - 20

20 - 40

40 - 00

 00 - 20

20 - 40

40 - 00

 00 - 20

20 - 40

40 - 00

 00 - 20

20 - 40

40 - 00

 00 - 20

20 - 40

40 - 00

 00 - 20

20 - 40

40 - 00

 00 - 20

20 - 40

40 - 00

Rev. 0 FOR-03-C

VII-6

BA-01
VII-6

BA-01

VII-1

BA-01

VII-4

BA-01

VII-3

GA-01

VII-3

GA-01

VII-3

GA-01

TUTORÍA

BA-01

13:00-15:00

19:00-21:00

17:00-19:00

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PROFESORES

Id. de la Asignatura Nombre de la asignatura Profesor o Profesora 

VII-5

ZB-08

VII-5

ZB-08

VII-2

BA-07

VII-2

BA-07

VII-2

BA-07

VII-4

BA-01

VII-1

BA-01

VII-1

BA-01

VII-4

BA-01

VII-4 ELECTRICIDAD INDUSTRIAL
MTRO. LEYVA MENDOZA JOSÉ SACRAMENTO 

GUADALUPE 

VII-1

MTRO. CHÁVEZ ESCALANTE LUIS GEOVANI

Fecha

7IMT1

Grupo

ADMINISTRACIÓN DEL TIEMPO

INGLÉS VI

MTRA. COLÍN CONTRERAS CAROLINA

VII-3

MATEMÁTICAS PARA INGENIERÍA I

INSTRUMENTACIÓN VIRTUAL

LIC. SANDOVAL ALCÁNTARA JUAN ADOLFO 

VII-2 FÍSICA PARA INGENIERÍA ING. BAUTISTA VÁZQUEZ YAIR JESÚS 

VII-5

VII-6

T. CALCANEO BROISSIN MILAGROS ASTRID

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC

SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

ELECTROMECÁNICA INDUSTRIAL INGENIERÍA EN MECATRÓNICA 

Periodo Cuatrimestral

DISTRIBUCIÓN DE 

HORAS 

15:00-17:00

ENERO-ABRIL 2024

MTRO. CHÁVEZ ESCALANTE LUIS GEOVANI

05/01/2024

Nombre Puesto

DIRECTOR DE DIVISIÓN

MTRA. MARICEL BUENDÍA DÍAZ PROFESORA DE ASIGNATURA

TUTOR DEL GRUPO:

Elaboró:   

Autorizó:   M. EN I. PAULINO JOSÉ RIVERO MELÉNDEZ 


