## UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC SECRETARÍA ACADÉMICA HORARIO DE GRUPO

Universidad Tecnológica de Tecámac Organismo Público Descentrolizado del Gobierno del Estado de México		DIVISIÓN PRO		OGRAMA EDUCATIVO	
		ELECTROMECÁNICA INDUSTRIAL	INGENIERÍA EN MECATRÓNICA		
Grupo	Plan	Periodo Cuatrimestral		Fecha	
7IMT1	2020	ENERO-ABRIL 2024		05/01/2024	

	Nombre	Puesto	Firma
Elaboró:	MTRA. MARICEL BUENDÍA DÍAZ	PROFESORA DE ASIGNATURA	
Autorizó:	M. EN I. PAULINO JOSÉ RIVERO MELÉNDEZ	DIRECTOR DE DIVISIÓN	

TUTOR DEL GRUPO:	MTRO. CHÁVEZ ESCALANTE LUIS GEOVANI
------------------	-------------------------------------

DISTRIBU HOF	ICIÓN DE RAS	LUNES	MARTES	MIÉRCOLES	JUEVES	VIERNES	SÁBADO
13:00-15:00	00 - 20						
	20 - 40						
	40 - 00						
	00 - 20						
	20 - 40						
	40 - 00						
15:00-17:00	00 - 20		VII-1 BA-01			VII-4 BA-01	
	20 - 40						
	40 - 00	VII-6 BA-01					
	00 - 20			VII-6 BA-01	VII-3 GA-01		
	20 - 40						
	40 - 00						
	00 - 20	VII-4 BA-01	VII-3 GA-01	VII-1 BA-01	VII-2 BA-07	VII-3 GA-01	
	20 - 40						
	40 - 00						
17:00-19:00	00 - 20			TUTORÍA BA-01			
	20 - 40						
	40 - 00						
	00 - 20	VII-1 BA-01	VII-5 ZB-08	VII-2 BA-07	VII-5 ZB-08	VII-2 BA-07	
	20 - 40						
19:00-21:00	40 - 00						
	00 - 20			VII-4 BA-01			
	20 - 40						
	40 - 00						

## **RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PROFESORES**

ld. de la Asignatura	Nombre de la asignatura	Profesor o Profesora		
VII-1	MATEMÁTICAS PARA INGENIERÍA I	LIC. SANDOVAL ALCÁNTARA JUAN ADOLFO		
VII-2	FÍSICA PARA INGENIERÍA	ING. BAUTISTA VÁZQUEZ YAIR JESÚS		
VII-3	INSTRUMENTACIÓN VIRTUAL	MTRO. CHÁVEZ ESCALANTE LUIS GEOVANI		
VII-4	IFLECTRICIDAD INDUSTRIAL	MTRO. LEYVA MENDOZA JOSE SACRAMENTO GUADAL UPF		
VII-5	INGLÉS VI	T. CALCANEO BROISSIN MILAGROS ASTRID		
VII-6	ADMINISTRACIÓN DEL TIEMPO	MTRA. COLÍN CONTRERAS CAROLINA		

Rev. 0 FOR-03-C